#### The 45th Apimondia Congress

#### معرفی مسابقه عسل لندن (London Honey Award)

مسابقه بین‌المللی عسل لندن هر ساله در دو بخش کیفیت و بسته‌بندی برگزار می‌گردد. اولین دوره این مسابقات در سال ۲۰۱۹ برگزار گردید و دومین دوره آن در جولای ۲۰۲۰ (خرداد ۱۳۹۹) برگزار شد. جوایز مربوط به این مسابقه یک نشانه قابل اعتماد از کیفیت برتر در سطح جهانی است که می‌تواند در بازارهای داخلی و صادرات نیز مورد استفاده قرار گیرد و امکان اقدامات بازاریابی را در سراسر جهان به حداکثر برساند.

## هدف از برگزاری مسابقه عسل لندن